

Årsrapport for 2024/25

Malprivat.Dk ApS
Søren Frichs Vej 51A, 8230 Åbyhøj
CVR-nr. 42 65 12 65

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 13. november 2025

Carsten Gehlert Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	10
Balance 30. juni	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Malprivat.Dk ApS
Søren Frichs Vej 51A
8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 42 65 12 65

Regnskabsperiode: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Stiftet: 30. august 2021

Regnskabsår: 4. regnskabsår

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Carsten Gehlert Jensen, direktør
Tim Gehlert Hvirvelkær, direktør

Revisor

Revisions-Partner I/S
registrerede revisorer
Adelgade 108
8660 Skanderborg

Revisions-Partner
- viden til vækst

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af malerforretning med fysisk butik og webshop.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 23.453, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på kr. 86.113.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende. Moderselskabet har i regnskabsåret tilført selskabet et koncerntilskud på kr. 400.000.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttofortjeneste		164.403	-17.548
Personaleomkostninger	1	<u>-99.001</u>	<u>-7.885</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		65.402	-25.433
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-9.720</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		55.682	-25.433
Finansielle indtægter	2	51	22
Finansielle omkostninger	3	<u>-25.438</u>	<u>-31.463</u>
Resultat før skat		30.295	-56.874
Skat af årets resultat	4	<u>-6.842</u>	<u>12.436</u>
Årets resultat		<u>23.453</u>	<u>-44.438</u>
Overført resultat		<u>23.453</u>	<u>-44.438</u>
		<u>23.453</u>	<u>-44.438</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Indretning af lejede lokaler		38.880	48.600
Materielle anlægsaktiver		38.880	48.600
Deposita		50.000	67.526
Finansielle anlægsaktiver		50.000	67.526
Anlægsaktiver i alt		88.880	116.126
Færdigvarer og handelsvarer		952.822	843.334
Varebeholdninger		952.822	843.334
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		177.877	82.914
Andre tilgodehavender		102.687	64.635
Selskabsskat		0	14.574
Tilgodehavende moms og afgifter		0	4.667
Periodeafgrænsningsposter		6.922	14.947
Tilgodehavender		287.486	181.737
Likvide beholdninger		1.304.935	581.512
Omsætningsaktiver i alt		2.545.243	1.606.583
Aktiver i alt		2.634.123	1.722.709

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>46.113</u>	<u>-377.340</u>
Egenkapital		<u>86.113</u>	<u>-337.340</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>2.138</u>	<u>2.138</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>2.138</u>	<u>2.138</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.021.178	1.233.815
Gæld til tilknyttede virksomheder		384.752	822.291
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		545	545
Selskabsskat		6.842	0
Anden gæld		<u>132.555</u>	<u>1.260</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.545.872</u>	<u>2.057.911</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.545.872</u>	<u>2.057.911</u>
Passiver i alt		<u>2.634.123</u>	<u>1.722.709</u>
Andre forpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2024	40.000	-377.340	-337.340
Årets resultat	0	23.453	23.453
Tilskud fra koncern	0	400.000	400.000
Egenkapital 30. juni 2025	<u>40.000</u>	<u>46.113</u>	<u>86.113</u>

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	95.297	8.100
Pensioner	2.040	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.664</u>	<u>-215</u>
	<u>99.001</u>	<u>7.885</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>51</u>	<u>22</u>
	<u>51</u>	<u>22</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	24.116	30.885
Andre finansielle omkostninger	<u>1.322</u>	<u>578</u>
	<u>25.438</u>	<u>31.463</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	6.842	-14.574
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>2.138</u>
	<u>6.842</u>	<u>-12.436</u>

5 Andre forpligtelser

Selskabet har leje og leasingforpligtelser hvorpå der påhviler fremtidige forpligtelser med . t.kr. 150.

6 Eventualforpligtelser

Virksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør tkr. 134 pr. 30. juni 2025. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.